
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 19538-2009 z dnia 2009-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Zagospodarowania parku zabytkowego w Grębocicach, gm. 

Grębocice wg Projektu prac konserwatorskich w zabytkowym parku połoŜonym w m. Grębocice 

opracowanym przez ZIELONE OGRODY Wioletta... 

Termin składania ofert: 2009-03-03  

 

Grębocice: Zagospodarowanie Parku Zabytkowego w 

Grębocicach, gm. Gr ębocice wg PROJEKTU PRAC 

KONSERWATORSKICH  

Numer ogłoszenia: 54019 - 2009; data zamieszczenia:  24.03.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 19538 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 

831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zagospodarowanie Parku 

Zabytkowego w Grębocicach, gm. Grębocice wg PROJEKTU PRAC KONSERWATORSKICH. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

Zagospodarowania parku zabytkowego w Grębocicach, gm. Grębocice wg Projektu prac 

konserwatorskich w zabytkowym parku połoŜonym w m. Grębocice opracowanym przez ZIELONE 

OGRODY Wioletta Miodowicz-Jakubowska, ul. Obiszowska 14 2, 67-222 Jerzmanowa, 

polegającym na: - wykonaniu robót rozbiórkowych z wywozem odpadów, -wykonaniu utwardzonych 

ciągów komunikacyjnych (ścieŜek) w technologii Hanse Grand lub równowaŜnej, -montaŜu 



elementów małej architektury (kosze na śmieci), -sadzeniu krzewów, drzew oraz bylin zgodnie z 

projektem szaty roślinnej, -wykonaniu trawników zgodnie z projektem szaty roślinnej, -pielęgnacji 

szaty roślinnej w terminie do 30.11.2009 r., Szczegółowy zakres robót określony został w Projekcie 

Prac konserwatorskich w zabytkowym parku w Grębocicach, przedmiarze robót , wykazie roślin do 

nasadzenia. Zaleca się aby wykonawca zapoznał się z przedmiotem zamówienia w terenie. 

Zamawiający wymaga aby na wykonane elementy małej architektury i wykonane nawierzchnie 

Wykonawca udzielił 3 - letniej gwarancji jakości. Zamawiający wymaga aby na nasadzenia szaty 

roślinnej oraz trawniki Wykonawca udzielił 1 - rocznej gwarancji. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie materiałów i produktów równowaŜnych do wskazanych w niniejszej specyfikacji i 

załączonej do niej dokumentacji technicznej. Warunkiem zastosowania materiałów i produktów 

równowaŜnych jest posiadanie przez te materiały i produkty takich samych parametrów 

technicznych charakteryzujących, stanowiących o ich przydatności, charakterze itp. oraz uzyskanie 

zgody Projektanta. Zgodę oferent uzyskuje we własnym zakresie. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.00.00-6, 34.92.84.80-6, 45.23.32.00-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  222283.07 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Zakład Innowacji Budowlanych ZIB, Marek Jankowski, ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice, 

kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  222283.07  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 222283.07 oferta z najwy Ŝszą ceną: 382749.56  

• Waluta:  PLN.  


